

五年財務摘要

| | 截至六月三十日 止年度 | | 一九九九年 一月一日至 二零零零年 六月三十日 止期間 | 截至十二月三十一日 止年度 | |
|------------------------|------------------|----------|---|------------------|----------------|
| | 二零零二年 | 二零零一年 | | 一九九八年 (經重列) | 一九九七年 (經重列) |
| 每股盈利／(虧損) | | | | | |
| －基本(港仙) | 0.49 | 6.91 | 2.58 | (29.29) | (0.39) |
| 每股盈利／(虧損) | | | | | |
| －攤薄(港仙) | 不適用 | 5.26 | 2.58 | 不適用 | 不適用 |
| 主要比率 | | | | | |
| 股東權益回報率 | 3.9 | 7.9% | 2.0% | (25.9%) | (0.3%) |
| 賬面債務與股東權益比率 | — | 0.1% | 0.4% | 3.6% | 22.7% |
| 總資產與總負債比率 | 5,109% | 1,564% | 1,222% | 677% | 389% |
| 損益表數據 (千港元) | | | | | |
| 營業額 | 125,057 | 135,861 | 149,668 | 81,379 | 69,968 |
| 營業額(按業務劃分) | | | | | |
| 散貨裝卸及倉儲 | 27,901 | 57,648 | 74,322 | 49,811 | 53,806 |
| 貨櫃裝卸及倉儲 | 90,020 | 71,063 | 67,443 | 26,790 | 12,792 |
| 陸路運輸服務 | 7,136 | 7,150 | 7,903 | 4,778 | 3,370 |
| 營業額(按地區劃分) | | | | | |
| 廈門 | 94,746 | 76,316 | 73,126 | 30,144 | 16,162 |
| 南京 | 27,901 | 57,648 | 74,322 | 49,811 | 53,806 |
| 蘇州 | 2,410 | 1,897 | 2,220 | 1,424 | — |
| 年／期內之溢利／(虧損) | | | | | |
| 附屬公司 | 1,792 | (848) | (11,160) | (48,775) | (10,371) |
| 聯營公司及共同控制實體 | 358,963 | 320,163 | 112,440 | — | — |
| 總辦事處 | (216,810) | (43,177) | (35,487) | (191,277) | 7,447 |
| 年／期內應佔溢利／(虧損) | 143,945 | 276,138 | 65,793 | (240,052) | (2,924) |
| 應佔經營溢利／(虧損) (按業務劃分) | | | | | |
| 散貨裝卸及倉儲 | (4,486) | (10,604) | (18,768) | (26,602) | (2,041) |
| 貨櫃裝卸及倉儲 | 195,114 | 162,299 | 84,131 | (20,486) | (7,006) |
| 陸路運輸服務 | (4,941) | (1,169) | (1,200) | (1,687) | (1,324) |
| 倉儲 | 175,068 | 168,789 | 37,117 | — | — |

| | 截至六月三十日 止年度 | | 一九九九年 一月一日至 二零零零年 六月三十日 止期間 | 截至十二月三十一日 止年度 | |
|----------------------------------|----------------|-----------|---|------------------|----------------|
| | 二零零二年 | 二零零一年 | | 一九九八年 (經重列) | 一九九七年 (經重列) |
| 損益表數據(續) (千港元) | | | | | |
| 應佔經營溢利/(虧損) (按地區劃分) | | | | | |
| 香港 | 338,532 | 305,453 | 108,881 | — | — |
| 廈門 | 9,381 | 11,350 | 8,998 | (21,290) | (7,680) |
| 南京 | (4,486) | (10,604) | (18,768) | (26,602) | (2,041) |
| 蘇州 | (4,771) | (1,594) | (1,390) | (883) | (650) |
| 天津 | 21,182 | 15,166 | 4,045 | — | — |
| 其他地方 | 917 | (456) | (486) | — | — |
| 總辦事處項目 | | | | | |
| 股東貸款利息開支 | — | — | — | (9,099) | (12,953) |
| 利息收入 | 4,308 | 4,815 | 8,432 | 22,796 | 42,508 |
| 資本化利息支出 | — | — | — | 4,515 | 7,083 |
| 其他經營費用 | (27,559) | (45,077) | (37,884) | (39,657) | (29,191) |
| 特殊撥備 | (5,774) | (2,915) | (6,035) | (169,832) | — |
| 出售一間附屬公司 所得收益 | 21,735 | — | — | — | — |
| 出售一間附屬公司及 出售共同控制實體 部份權益之虧損 | (90,020) | — | — | — | — |
| 固定資產減值虧損 | (119,500) | — | — | — | — |
| 資產負債表數據 (千港元) | | | | | |
| 總資產 | 3,817,121 | 3,942,948 | 3,797,323 | 1,281,407 | 1,643,952 |
| 總負債及少數股東權益 | 99,719 | 464,216 | 460,851 | 354,186 | 476,723 |
| 銀行貸款 | — | — | — | — | 18,700 |
| 其他貸款 | — | 1,572 | 11,716 | 33,169 | 44,392 |
| 欠股東或一間直接控股公司 之款項 | — | — | — | — | 201,978 |
| 股東權益 | 3,717,402 | 3,478,732 | 3,336,472 | 927,221 | 1,167,229 |

五年財務摘要

| | 截至六月三十日 止年度 | | 一九九九年 一月一日至 二零零零年 六月三十日 止期間 | 截至十二月三十一日 止年度 | |
|--------------------------------------|-----------------|----------|---|------------------|----------------|
| | 二零零二年 | 二零零一年 | | 一九九八年 (經重列) | 一九九七年 (經重列) |
| 現金流量(流入/ (流出))數據 (千港元) | | | | | |
| 經營業務 | 22,750 | (1,986) | 4,697 | (32,659) | (23,989) |
| 投資回報及融資費用 | 169,766 | 84,138 | 72,103 | (17,868) | 27,506 |
| 稅項 | (117) | (90) | — | — | — |
| 投資活動 | (14,685) | (41,391) | (92,590) | 27,871 | (326,223) |
| 融資 | 9,648 | (10,144) | (20,770) | (218,948) | 681,188 |
| 年/期終之現金及 現金等值 | 349,331 | 161,969 | 131,442 | 168,002 | 409,606 |
| 營運數據 | | | | | |
| 營運項目數目 | 10 | 9 | 9 | 4 | 2 |
| 尚未營運項目數目 | 3 | 4 | 3 | 2 | 3 |
| 總計 | 13 | 13 | 12 | 6 | 5 |